diário oficial Nº 35.016   149Quarta-feira, 22 DE JUNHO DE 2022

PORTARIA Nº 0295/2022-MP/SUB-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-
ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA
n.º 114/2018-MP/PGJ, de 12/01/2018, publicada no D.O.E. de 15/01/2018,
R E S O L V E:
SUSPENDER, por necessidade de serviço, as férias de servidores do Minis-
tério Público do Estado do Pará, conforme quadro:

PROTOCOLO NOME EXERCÍCIO PERÍODO A CONTAR DE DIAS
RESTANTES

11244/2020 ALEXANDRE MOTA
RODRIGUES 2019/2020 30/03 a

08/04/2020 30/03/2020 10

6960/2020 ADRYELLY BORGES DE
ALENCAR 2019/2020 14/04 a

13/05/2020 14/04/2020 30

4193/2020 CARLOS HENRIQUE
COELHO TOCANTINS 2018/2019 03/02 a

02/03/2020 03/02/2020 29

7717/2017 DEBORAH MAIA CRESPO 2015/2016 04/08 a
02/09/2016 20/08/2016 14

12295/2020 DENISE EVANGELISTA
PELOSO DA SILVA 2019/2020 10/03 a

08/04/2020 20/03/2020 20

11053/2020 ERNANI BARBOSA BRAGA 2019/2020 14/04 a
13/05/2020 14/04/2020 30

5342/2020 FERNANDO LUCAS MIRAN-
DA CAPUCHO 2019/2020 13/01 a

11/02/2000 27/01/2000 16

6718/2020 HUGO SANCHES DA SILVA
PICANCO 2019/2020 29/01 a

27/02/2020 13/02/2020 15

11283/2020 LEONARDO MENEZES
MEDEIROS 2019/2020 30/03 a

18/04/2020 30/03/2020 20

12337/2020 LUCIANA MEDEIROS
BENTO 2019/2020 30/04 a

29/05/2020 30/04/2020 30

5291/2020 LORE TATIANA NERIS DOS
SANTOS 2018/2019 06/02 a

06/03/2020 06/02/2020 30

7870/2020 MARICELIO ARAUJO DE
ALMEIDA 2019/2020 17/02 a

17/03/2020 21/02/2020 26

49776/2017 PATRICIA SOUSA RAMOS 2016/2017 20/11 a
19/12/2017 04/12/2017 16

5687/2020 REGINALDO CEZAR NAS-
CIMENTO DA COSTA 2019/2020 06/02 a

06/03/2020 06/02/2020 30

12186/2020 THYAGO DA COSTA FEIO 2016/2017 30/04 a
08/05/2020 30/04/2020 9

12185/2020 TATIANA MONTIBELLER
PAIXAO 2019/2020 02 a

17/03/2020 17/03/2020 1

SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-ADMI-
NISTRATIVA.
Belém, 13 de maio de 2022.
UBIRAGILDA SILVA PIMENTEL
Subprocuradora-Geral de Justiça, para a Área Técnico-Administrativa
Republicada por alteração na original publicada no D.O.E. de 04 de novem-
bro de 2021
PORTARIA Nº 0512/2021-MP/SUB-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-
ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA
n.º 114/2018-MP/PGJ, de 12/01/2018, publicada no D.O.E. de 15/01/2018,
R E S O L V E:
SUSPENDER, por necessidade de serviço, as férias de servidores do Minis-
tério Público do Estado do Pará, conforme quadro:

PROTOCOLO NOME EXERCÍCIO PERÍODO A CONTAR DE DIAS
RESTANTES

47011/2019 ALESSIO DO CARMO
OLIVEIRA 2018/2019 01 a

30/11/2019 01/11/2019 30

47575/2019 ANDERSON RODRIGUES
DA SILVA 2018/2019 20/11 a

19/12/2019 20/11/2019 30

45853/2019 ANDERSON SANTOS DE
SOUSA 2018/2019 07/11 a

06/12/2019 07/11/2019 30

46357/2019 ANDRE DE OLIVEIRA
SOBRINHO 2018/2019 01 a

30/11/2019 01/11/2019 30

46678/2019 ANGELICA VARELA
DE LIMA 2018/2019 02 a

31/10/2019 29/10/2019 3

46996/2019 BEATRIZ AGUIAR MOTA 2018/2019 15/10 a
01/11/2019 28/10/2019 5

46410/2019 BRENDA FEIO DE
OLIVEIRA 2017/2018 22/10 a

04/11/2019 25/10/2019 11

46055/2019 CARLOS TANAYE DA VERA
CRUZ MONTEIRO 2018/2019 07/10 a

05/11/2019 22/10/2019 15

47346/2019 CELIA MARIA DE MOURA
BRITO 2018/2019 01 a

30/10/2019 29/10/2019 2

45579/2019 DANIELLA SOCORRO
SILVA E SILVA 2018/2019 01 a

30/10/2019 16/10/2019 15

46416/2019 DIOGO ALVARENGA
SOLANO 2018/2019 07/10 a

05/11/2019 25/10/2019 12

46228/2019 ELIETE BATISTA DE
OLIVEIRA 2018/2019 01 a

30/10/2019 01/10/2019 30

45798/2019 HELLEN CRISTINA PAM-
PLONA CHAGAS 2018/2019 07 a

29/10/2019 21/10/2019 9

46719/2019 JUDITH ALVAREZ CRI-
SOSTOMO 2018/2019 20/11 a

19/12/2019 20/11/2019 30

46834/2019 KELLEN CRISTINA ALVES
DE SOUZA BARREIROS 2018/2019 01 a

30/11/2019 01/11/2019 30

46490/2019 KLAUBER SANTOS DOS
SANTOS JUNIOR 2018/2019 15/10 a

13/11/2019 25/10/2019 12

47314/2019 LEONARDO CORREA DA
COSTA 2018/2019 01 a

30/11/2019 01/11/2019 30

45791/2019 LUCAS PORTINHO BUENO 2018/2019 21/10 a
19/11/2019 21/10/2019 30

47789/2019 LUCIANA OLIVEIRA DO
NASCIMENTO 2018/2019 15/10 a

13/11/2019 07/11/2019 7

45661/2019 LUIZ LEOMAR GOMES DE
FARIAS JUNIOR 2018/2019 01 a

30/11/2019 01/11/2019 30

45547/2019 LUIZ RICARDO PINHO 2016/2017 22/07 a
13/08/2019 09/08/2019 5

45844/2019 MAURICIO DOMINGUES
RIBEIRO OLIVEIRA 2018/2019 30/09 a

29/10/2019 21/10/2019 9

46675/2019 MAYNARA ESTEFANE
AGUIAR 2018/2019 14/10 a

12/11/2019 30/10/2019 14

45601/2019 MAYARA CARVALHO
FRADE 2018/2019 15 a

25/10/2019 18/10/2019 8

46783/2019 NAIARA THAIS GURGEL
MAGALHAES AIRES 2017/2018 15/10 a

13/11/2019 30/10/2019 15

46866/2019 PALOMA MARIA PINHEIRO
DE OLIVEIRA 2018/2019 20/11 a

19/12/2019 20/11/2019 30

46743/2019 PEDRO ARTHUR JORGE
DE LIMA 2017/2018 14/10 a

12/11/2019 30/10/2019 14

46630/2021 POLIANA ROCHA PORTELA 2018/2019 01 a
30/10/2019 29/10/2021 2

45168/2019 RAIMUNDO TEREZINHO
BORGES DIAS 2018/2019 15/10 a

13/11/2019 15/10/2019 30

46843/2019 RENATA SAMPAIO CORREA 2018/2019 15/10 a
13/11/219 30/10/2019 15

46197/2019 RICARDO DE ARAUJO
MOURA 2018/2019 08/10 a

06/11/2019 23/10/2019 15

46989/2019 ROMULO CRUZ DA LUZ 2017/2018 01 a
30/11/2019 01/11/2019 30

47603/2019 ROSANE SOUSA DE BRITO 2018/2019 29/10 a
27/11/2019 05/11/2019 23

46381/2019 RUI OLIVEIRA SANTOS 2013/2014 15 a
29/10/2019 24/10/2019 6

47460/2019 RUY SURUBIU DE ARAUJO
TAVARES 2018/2019 29/10 a

27/11/2019 05/11/2019 23

45948/2019 SARAH MARIA DA SILVA
MARTINS PEREIRA 2018/2019 23/09 a

22/10/2019 03/10/2019 20

46178/2019 SHIRLEY SOCORRO
MACHADO GOIS 2018/2019 04/10 a

02/11/2019 16/10/2019 18

46673/2019 THAYANNE GAMA DE
MENEZES REZENDE 2018/2019 01 a

30/10/2019 29/10/2019 2

SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-ADMI-
NISTRATIVA.
Belém, 20 de outubro de 2021.
UBIRAGILDA SILVA PIMENTEL
Subprocuradora-Geral de Justiça, para a Área Técnico-Administrativa

Protocolo: 816415
.

OUTRAS MATÉRIAS
.

Republicada por alteração na original publicada no D.O.E. de 18 de
março de 2022
PORTARIA Nº 0128/2022-MP/SUB-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-
ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA
n.º 114/2018-MP/PGJ, de 12/01/2018, publicada no D.O.E. de 15/01/2018,
R E S O L V E:
Autorizar deslocamento no âmbito do expediente nº 112262/2022 confor-
me abaixo relacionado:
NOME: MARIA DO CARMO ANDION FARIAS
CARGO/FUNÇÃO: ASSESSOR ESPECIALIZADO DE APOIO TECNICO-OPE-
RACIONAL JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL
MATRÍCULA: 999.1745
ORIGEM: Belém - PA
DESTINO(S): Santa Izabel do Pará/PA
PERÍODO(S): 13/03/2022 - 13/03/2022
FINALIDADE: Reunião de trabalho
SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-ADMI-
NISTRATIVA.
BELÉM/PA , 15 de março de 2022.
UBIRAGILDA SILVA PIMENTEL
Subprocuradora-Geral de Justiça, para a Área Técnico-Administrativa